
 
 

1 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  

 
Č. S-0021/06097758/2024 

 
uzavřená mezi společnostmi 
 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace,  
se sídlem Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČO: 06097758, DIČ: CZ06097758, nejsme plátci DPH 
ID datové schránky: xqwkpwt 
Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle 
Pr, vložce 1593 
Zastoupená Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
(dále jen objednavatel) 
 
a 
 
Egomotion s.r.o. 
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 1931/12, 301 00 Plzeň 
IČO: 28050924, DIČ: CZ 28050924 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 22850 ; Banka: KB Plzeň číslo účtu:  
Zastoupená jednatelem společnosti Janem Sklenářem 
(dále jen dodavatel) 
             
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1 Předmětem smlouvy je natočení a odvysílání pořadu CYKLOTOULKY NA VOZÍKU ze 
Středočeského kraje na televizi ČT 2 a ČT SPORT v délce 10 min. a následně po odvysílání 
v televizi bude pořad umístěn na internetový portál www.cyklotoulky.cz na dobu 1 rok.  
 

Článek II. 
Povinnosti dodavatele 

 
Dodavatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu: 
 
2.1. Zavazuje se natočit pořad CYKLOTOULKY NA VOZÍKU ze Středočeského kraje s tím, 

že toto natáčení proběhne v období měsíců květen až srpen 2024.  
2.2. Zavazuje se zajistit odvysílání 10 min. pořadu CYKLOTOULKY NA VOZÍKU ze 

Středočeského kraje na televizi ČT 2 a ČT SPORT v roce 2024, v počtu 1 premiéra 
+ 3 reprízy s tím, že premiéra bude odvysílána nejpozději do 30. 9. 2024. 

2.3. Po odvysílání pořadu se dodavatel zavazuje předat nahrávku tohoto pořadu 
objednavateli prostřednictvím internetového úložiště. 

2.4 Dodavatel se zavazuje pro objednatele vytvořit specializovanou internetovou 
prezentační stránku, která bude nedílnou součástí adresy www.cyklotoulky.cz a 
prezentovat výsledný pořad na sociálních sítích Facebook a Youtube na příslušných 
profilech pořadu Cyklotoulky. 

 
 

1 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI  

 
Č. S-0021/06097758/2024 

 
uzavřená mezi společnostmi 
 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace,  
se sídlem Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
IČO: 06097758, DIČ: CZ06097758, nejsme plátci DPH 
ID datové schránky: xqwkpwt 
Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle 
Pr, vložce 1593 
Zastoupená Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem 
(dále jen objednavatel) 
 
a 
 
Egomotion s.r.o. 
se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 1931/12, 301 00 Plzeň 
IČO: 28050924, DIČ: CZ 28050924 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 22850 ; Banka: KB Plzeň číslo účtu:  
Zastoupená jednatelem společnosti Janem Sklenářem 
(dále jen dodavatel) 
             
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1 Předmětem smlouvy je natočení a odvysílání pořadu CYKLOTOULKY NA VOZÍKU ze 
Středočeského kraje na televizi ČT 2 a ČT SPORT v délce 10 min. a následně po odvysílání 
v televizi bude pořad umístěn na internetový portál www.cyklotoulky.cz na dobu 1 rok.  
 

Článek II. 
Povinnosti dodavatele 

 
Dodavatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu: 
 
2.1. Zavazuje se natočit pořad CYKLOTOULKY NA VOZÍKU ze Středočeského kraje s tím, 

že toto natáčení proběhne v období měsíců květen až srpen 2024.  
2.2. Zavazuje se zajistit odvysílání 10 min. pořadu CYKLOTOULKY NA VOZÍKU ze 

Středočeského kraje na televizi ČT 2 a ČT SPORT v roce 2024, v počtu 1 premiéra 
+ 3 reprízy s tím, že premiéra bude odvysílána nejpozději do 30. 9. 2024. 

2.3. Po odvysílání pořadu se dodavatel zavazuje předat nahrávku tohoto pořadu 
objednavateli prostřednictvím internetového úložiště. 

2.4 Dodavatel se zavazuje pro objednatele vytvořit specializovanou internetovou 
prezentační stránku, která bude nedílnou součástí adresy www.cyklotoulky.cz a 
prezentovat výsledný pořad na sociálních sítích Facebook a Youtube na příslušných 
profilech pořadu Cyklotoulky. 

C StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

SMLOUVA O SPOLUPRACI

C. 8-0021/06097758/2024

uzavfené mezi spoleénostmi

Stfedoéeské centréla cestovnl'ho ruchu, pfispévkové organizace,
se Sl'dlem Husova 156/21, 110 00 Praha 1 — Staré Mésto
ICO: 06097758, DIC: CZ06097758, nejsme plétci DPH
ID datové schrénky: xqwkpwt
Organizace je zapsané v obchodnl'm rejstfiku vedeném u Méstského soudu v Praze v oddl'le
Pr, vloice 1593
Zastoupené Ing. Jakubem Kulhénkem, Feditelem
(déle jen objednavatel)

a

Egomotion s.r.o.
se sidlem: néméstl' T. G. Masaryka 1931/12, 301 00 Plzefi
ICO: 28050924, DIC: CZ 28050924
Spoleénost je zapsané v obchodnl'm rejstfl'ku, vedeném Krajskym soudem v Plzni, oddl'l C,
vloika 22850 ; Banka: KB Plzefi éislo détu:
Zastoupené jednatelem spoleénosti Janem Sklenéfem
(déle jen dodavatel)

Clének I.
PFedmét smlouvy

1.1 PFedmétem smlouvy je natofiem’ a 9dvysilénl' pofadu CYKLOTOULKY NA VOZiKU ze
Stfedoéeského kraje na televizi CT 2 a CT SPORT v délce 10 min. a nésledné p0 odvysilénl'
v televizi bude pofad uml'stén na internetovy portél www.cyklotoulky.cz na dobu 1 rok.

Clének |l.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel provede nésledujl'ci dohodnuté (":innosti v tomto stanoveném rozsahu:

2.1. Zavazuje se natoéit pofad CYKLOTOULKY NA VOZiKU ze StFedoéeského kraje 5 mm,
ie toto natééenl' probéhne v obdobl' mésici] kvéten aZ srpen 2024.

2.2. Zavazuje se zajistit odvysilénl' 10 min. pofadu CYKLOTOULKY NA VOZiKU ze
Stfedoéeského kraje na televizi CT 2 a CT SPORT v roce 2024, v poétu 1 premiéra
+ 3 reprI'zy 5 mm, 2e premiéra bude odvysiléna nejpozdéji do 30. 9. 2024.

2.3. Po odvysilénl' pofadu se dodavatel zavazuje pfedat nahrévku tohoto pofadu
objednavateli prostfednictvim internetového L'Jloiiété.

2.4 Dodavatel se zavazuje pro objednatele vytvofit specializovanou internetovou
prezentaénl’ strénku, které bude nedl'lnou souééstl' adresy www.cyklotoulky.cz a
prezentovat vysledny pofad na sociélnl'ch sitI'ch Facebook a Youtube na pfisluénYch
profilech pofadu Cyklotoulky.

http://www.cyklotoulky.cz/
http://www.cyklotoulky.cz/


 
 

2 
 

2.5 Dodavatel se zavazuje umožnit objednavateli vlastní administraci určených oddílů 
internetové stránky, a to především v sekcích fotogalerie, aktuality, popis místa a 
zajímavosti. 

2.6. Dodavatel se dále zavazuje umístit na internetovou prezentační stránku videosekvenci 
CYKLOTOULKY NA VOZÍKU ze Středočeského kraje v délce 10 min. 

2.7. Dodavatel touto smlouvou poskytuje objednavateli autorská práva na tento pořad 
s výjimkou práv televizních. 

2.8. Obrazová sekvence pořadu bude obsahovat textové uvedení: „Vyrobeno za podpory 
Středočeské centrály cestovního ruchu“ s uvedením loga destinace Střední Čechy dle 
vzoru uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
Článek III. 

Povinnosti objednavatele 

 
Objednavatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu a 
hodnotě. 
 
3.1 Objednavatel se zavazuje k včasnému zaslání požadovaných informací a dat. 
3.2 Objednavatel tímto prohlašuje, že je majitelem podkladových materiálů pro výrobu 

pořadu nebo vlastní souhlas k jejich užití od skutečného autora a souhlasí s jejich 
užitím. 

3.3 Objednavatel se zavazuje k aktivní spolupráci v sekci aktuality na stránkách 
www.cyklotoulky.cz. 

3.4 Objednavatel včas a řádně proplatí faktury vystavené dodavatelem. 
3.5 Objednavatel četl a rozumí všem termínům a podmínkám uvedených na této smlouvě 

a s těmito souhlasí. 
 

Článek IV. 
Platební podmínky 

 

4.1 Cena za realizaci pořadu je stanovena na částku 50 000,- Kč + DPH.  

 
Článek V. 

Odstoupení od smlouvy 
 
5.1  V případě porušení povinností v této smlouvě, je kterákoliv ze Smluvních stran 

oprávněna od této Smlouvy odstoupit, jestliže nedojde k nápravě ani po písemném 
upozornění druhé Smluvní strany. Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni, ve 
kterém bylo písemné či elektronické odstoupení doručeno druhé smluvní straně. 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

6.1 V případě prezentace značky a služeb objednavatele bude dodavatel dodržovat platné 
zákony, nařízení a zákazy a také všechny další pokyny objednavatele, které budou 
nedílnou součástí této smlouvy. 

6.2 Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a potvrzeny 
oběma smluvními partnery (jejich zástupci s právem podpisu), jinak jsou neplatné. 

 
 

2 
 

2.5 Dodavatel se zavazuje umožnit objednavateli vlastní administraci určených oddílů 
internetové stránky, a to především v sekcích fotogalerie, aktuality, popis místa a 
zajímavosti. 

2.6. Dodavatel se dále zavazuje umístit na internetovou prezentační stránku videosekvenci 
CYKLOTOULKY NA VOZÍKU ze Středočeského kraje v délce 10 min. 

2.7. Dodavatel touto smlouvou poskytuje objednavateli autorská práva na tento pořad 
s výjimkou práv televizních. 

2.8. Obrazová sekvence pořadu bude obsahovat textové uvedení: „Vyrobeno za podpory 
Středočeské centrály cestovního ruchu“ s uvedením loga destinace Střední Čechy dle 
vzoru uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
Článek III. 

Povinnosti objednavatele 

 
Objednavatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu a 
hodnotě. 
 
3.1 Objednavatel se zavazuje k včasnému zaslání požadovaných informací a dat. 
3.2 Objednavatel tímto prohlašuje, že je majitelem podkladových materiálů pro výrobu 

pořadu nebo vlastní souhlas k jejich užití od skutečného autora a souhlasí s jejich 
užitím. 

3.3 Objednavatel se zavazuje k aktivní spolupráci v sekci aktuality na stránkách 
www.cyklotoulky.cz. 

3.4 Objednavatel včas a řádně proplatí faktury vystavené dodavatelem. 
3.5 Objednavatel četl a rozumí všem termínům a podmínkám uvedených na této smlouvě 

a s těmito souhlasí. 
 

Článek IV. 
Platební podmínky 

 

4.1 Cena za realizaci pořadu je stanovena na částku 50 000,- Kč + DPH.  

 
Článek V. 

Odstoupení od smlouvy 
 
5.1  V případě porušení povinností v této smlouvě, je kterákoliv ze Smluvních stran 

oprávněna od této Smlouvy odstoupit, jestliže nedojde k nápravě ani po písemném 
upozornění druhé Smluvní strany. Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni, ve 
kterém bylo písemné či elektronické odstoupení doručeno druhé smluvní straně. 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

6.1 V případě prezentace značky a služeb objednavatele bude dodavatel dodržovat platné 
zákony, nařízení a zákazy a také všechny další pokyny objednavatele, které budou 
nedílnou součástí této smlouvy. 

6.2 Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a potvrzeny 
oběma smluvními partnery (jejich zástupci s právem podpisu), jinak jsou neplatné. 

C StFedoéeské centréla

2.5

2.6.

2.7.

2.8.

cestovm’ho ruchu

Dodavatel se zavazuje umoinit objednavateli vlastnl' administraci uréenYch oddl'li’J
internetové strénky, a to pfedevéim vsekCI'ch fotogalerie, aktuality, popis ml'sta a
zajl'mavosti.
Dodavatel se déle zavazuje uml'stit na internetovou prezentaénl’ strénku videosekvenci
CYKLOTOULKY NA VOZiKU ze Stfedoéeského kraje v délce 10 min.
Dodavatel touto smlouvou poskytuje objednavateli autorské préva na tento pofad
s vyijimkou prév televiznl'ch.
Obrazové sekvence pofadu bude obsahovat textové uvedenl': ,,Vyrobeno za podpory
Stfedoéeské centrély cestovniho ruchu“ s uvedenl'm Ioga destinace StFea' Cechy dle
vzoru uvedeném v pfiloze (“2. 1 této smlouvy.

(":Iének |ll.
Povinnosti objednavatele

Objednavatel provede nésledujl'ci dohodnuté 6innosti vtomto stanoveném rozsahu a
hodnoté.

3.1
3.2

3.3

3.4
3.5

4.1

5.1

6.1

6.2

Objednavatel se zavazuje k véasnému zaslénl' poiadovanych informaci a dat.
Objednavatel tl'mto prohlaéuje, ie je majitelem podkladovych materiéll‘] pro vyirobu
pofadu nebo vlastnl' souhlas kjejich uZitI' od skuteéného autora a souhlasi sjejich
uiitl'm.
Objednavatel se zavazuje k aktivnl' spolupréci v sekci aktuality na strénkéch
www.cyklotoulky.cz.
Objednavatel véas a Fédné proplatl' faktury vystavené dodavatelem.
Objednavatel éetl a rozuml' véem terminflm a podml'nkém uvedenych na této smlouvé
a s témito souhlasi.

élének IV.
Platebni podminky

Cena za realizaci pofadu je stanovena na ééstku 50 000,- Kc“: + DPH.

élének v.
Odstoupeni od smlouvy

V ph’padé poruéenl' povinnostl' vtéto smlouvé, je kterékoliv ze Smluvnl'ch stran
oprévnéna od této Smlouvy odstoupit, jestliie nedojde k népravé ani po pl'semném
upozornénl' druhé Smluvnl' strany. Odstoupenije Uéinné dnem nésledujl'cim po dni, ve
kterém bylo pl'semné éi elektronické Odstoupeni doruéeno druhé smluvnl' strané.

élének VI.
Zévéreéné ustanoveni

V pfipadé prezentace znaéky a sluieb objednavatele bude dodavatel dodriovat platné
zékony, nafizem’ a zékazy a také véechny dalél' pokyny objednavatele, které budou
nedl'lnou souééstl' této smlouvy.
Veékeré zmény a doplfiky k této smlouvé musi byt vyhotoveny pl'semné a potvrzeny
obéma smluvnl'mi partnery (jejich zéstupci s prévem podpisu), jinak jsou neplatné.



 
 

3 
 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost, po jednom 
pro každou smluvní stranu. 

6.3 Eventuální spory budou řešeny na principu dobré vůle a maximální součinnosti. 
6.4 Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně, formou 

číslovaných vzestupně po sobě jdoucích dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

6.5 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní zástupce každé ze 
smluvních stran.  

6.6 Tato smlouva o počtu 2 stran se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, 
po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu 
druhou smluvní stranou v pořadí. 

 
 
V Plzni dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….    ……………………………………… 
     Za dodavatele                 za objednavatele 
      Jan Sklenář             Ing. Jakub Kulhánek 
        jednatel                  ředitel    
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – vzor loga: 

 
 

3 
 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost, po jednom 
pro každou smluvní stranu. 

6.3 Eventuální spory budou řešeny na principu dobré vůle a maximální součinnosti. 
6.4 Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně, formou 

číslovaných vzestupně po sobě jdoucích dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

6.5 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní zástupce každé ze 
smluvních stran.  

6.6 Tato smlouva o počtu 2 stran se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, 
po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu 
druhou smluvní stranou v pořadí. 

 
 
V Plzni dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….    ……………………………………… 
     Za dodavatele                 za objednavatele 
      Jan Sklenář             Ing. Jakub Kulhánek 
        jednatel                  ředitel    
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – vzor loga: 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které majl' stejnou platnost, p0 jednom
pro kaidou smluvnl' stranu.

6.3 Eventuélnl' spory budou Feéeny na principu dobré vflle a maximélnl' souéinnosti.
6.4 Veékeré zmény a dodatky této smlouvy mohou bylt uéinény pouze pl'semné, formou

éislovanych vzestupné po sobé jdoucich dodatkl‘] podepsanych oprévném'Imi za’stupci
obou smluvnl'ch stran.

6.5 Préva a povinnosti z této smlouvy pfechézejl' na pfl’padné pra’vnl' zéstupce kaidé ze
smluvnl'ch stran.

6.6 Tato smlouva o poétu 2 stran se vyhotovuje ve dvou exempléfich s platnostl' originélu,
p0 jednom pro kaidou smluvnl' stranu. Smlouva nabyvé L'Jéinnosti dnem jejl'ho podpisu
druhou smluvnl' stranou v pofadl’.

V Plzni dne

Za dodavatele za objednavatele
Jan Sklenéf Ing. Jakub Kulhének
jednatel Feditel

Pfiloha ('2. 1 — vzor loga:



 
 

4 
 

 

 

 
 

4 
 

 

 

StFea’ Cechyvq
aktivnl’




